
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ
1/1  www.ostrava.cz Číslo ú

Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

Dodatečné informace č. 5 k zadávacím podmínkám

 

V souvislosti s doručením žádosti o dodate
Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona 
předpisů předkládáme tyto dodatečné informace, v

1.  

K části 2. veřejné zakázky – Základní škola na ulici 

Dotaz: 

V rozpočtu EKOTERMO IV – U Statku ( Bartovická) je v
zdvojeny, popřípadě nám není jasné, co vyjad
konstrukce. Prosím o upřesnění a vyjasn

Odpověď: 

Žlaby 
Pol. 117 - demontáž žlabů 156,0m 
Pol. 118 - nové žlaby 156,0m 

Oplechování okapů 
Pol. 119 - Demontáž oplechování okap
Pol. 121 - Výroba a montáž oplechování okap
Pol. 123 - Dodávka plechů na výrobu oplechování okap

Vše je vyrozpočtováno správně. Bohužel rozpo

 

 

 

Ing. Eva Seborská 
vedoucí oddělení veřejných zakázek
odboru legislativního a právního 
 
 

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/463536/14/LPO/Smo
Sp. zn.: S-SMO/353467/14/LPO/
  
Vyřizuje: Ing. Smolík Tomáš
Telefon: +420 599 442 399 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: tsmolik@ostrava.cz
  
Datum: 22. prosince 2014 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

 

 

zadávacím podmínkám k veřejné zakázce „EKOTERMO IV

o dodatečné informace k veřejné zakázce označené „
§ 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zn
čné informace, včetně přesného znění doručených žádostí:

Základní škola na ulici U Statku  

U Statku ( Bartovická) je v rozpočtu několik položek, které se zdají být 
 nám není jasné, co vyjadřují. Jedná se o položky 117, 118, 119, 121,

ění a vyjasnění položek. 

lechování okapů 156m 
Výroba a montáž oplechování okapů 156m 

 na výrobu oplechování okapů 156,0*0,65*1,1 

ě. Bohužel rozpočtový systém RTS takto rozděluje položky.

ejných zakázek  

  
  

  
  
  
  

/LPO/Smo 
/LPO/17 

Ing. Smolík Tomáš 
 
 

tsmolik@ostrava.cz 

 

EKOTERMO IV“ 

ejné zakázce označené „EKOTERMO IV“, 
ejných zakázkách, ve znění pozdějších 

čených žádostí: 

kolik položek, které se zdají být 
ují. Jedná se o položky 117, 118, 119, 121, 123 – Klempířské 

ěluje položky. 

 
 
 
 
 
 


		2014-12-22T13:41:14+0100




